

## REKOLEKCJE KWC - ŻYCIE W ŚWIETLE

### SPOTKANIE W GRUPACH – SPOTKANIE I

*Wspólnie czytamy, rozważamy SŁOWO BOŻE oraz odpowiadamy na pytania*

«Niechaj się stanie światłość!» I stała się światłość.” (Rdz 1,3)

„Naród kroczący w ciemnościach *ujrzał światłość wielką*, nad mieszkańcami kraju mroków światło zabłysło.” ( Iz 9,1)

„Na początku było Słowo,  
a Słowo było u Boga,  
i Bogiem było Słowo.  
Ono było na początku u Boga.  
Wszystko przez Nie się stało,  
a bez Niego nic się nie stało,  
co się stało.  
W Nim było życie,  
a życie było światłością ludzi,  
a światłość w ciemności świeci  
i ciemność jej nie ogarnęła.” (J 1, 1-5)

„Wy jesteście światłem świata. Nie może się ukryć miasto położone na górze. Nie zapala się też światła i nie stawia pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciło wszystkim, którzy są w domu. Tak niech świeci wasze światło przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili Ojca waszego, który jest w niebie.” (Mt 5,14-16)

### **Pytania**

1. Czy jako członek, kandydat, sympatyk Krucjaty Wyzwolenia Człowieka szukasz w swoim życiu światła Bożego? Jak szukasz?
2. Życie w świetle – czy w Twoim życiu najważniejsze jest zmierzanie do światła – czy jest to takie oczywiste i zrozumiałe dla chrześcijan, dla członków Ruchu „Światło-Życie”, dla KWC?
3. Czy jako KWC jesteś odbłaskiem światła Bożego dla środowiska w którym żyjesz? Jakie występują trudności? Jak je przezwyciężać? Co zrobić aby „świecić dla wszystkich” żyjąc w ŚWIETLE?

## REKOLEKCJE KWC - ŻYCIE W ŚWIETLE

### SPOTKANIE W GRUPACH – SPOTKANIE II

*Wspólnie czytamy, rozważamy SŁOWO BOŻE oraz odpowiadamy na pytania:*

„W tym czasie uczniowie przystąpili do Jezusa z zapytaniem: „Kto właściwie jest największym w królestwie niebieskim? On przywołał dziecko, postawił je przed nimi i rzekł: Zaprawdę, powiadam wam: jeśli się nie odmienicie i nie staniecie jak dzieci, nie wejdziecie do królestwa niebieskiego. Kto się więc unieży, jak to dziecko, ten jest największy w królestwie niebieskim.” (Mt 18, 1-4)

„Jeżeli więc prawe twoje oko jest ci powodem do grzechu, wyłup je i odrzuć od siebie (...) jeśli prawa twoja ręka jest ci powodem do grzechu odetnij ją i odrzuć od siebie.” (Mt 5, 29—30)

„Nie potrzebują lekarza zdrowi, lecz ci, co się źle mają (...) nie przyszedłem powołać sprawiedliwych ale grzeszników.” (Mt 9, 12-13)

#### **Pytania:**

1. Czy jako członek, kandydat, sympatyk KWC podejmujesz nad sobą stałą formację, pracę nad sobą? Jakie są to działania? Jakie występują trudności?
2. Czy zauważasz, że by ŻYĆ W ŚWIETLE potrzebna jest ciągła, nieustanna metanoia – nawrócenie ? Jak to zrobić w życiu, by żyć w koinoni – wspólnocie z Bogiem?
3. Czy zauważasz w swoim życiu postępy i owoce swojej drogi w KWC? Jakie występują problemy indywidualne i wspólnotowe, jak im zaradzić?

## REKOLEKCJE KWC - ŻYCIE W ŚWIETLE

### SPOTKANIE W GRUPACH – SPOTKANIE III

*Wspólnie czytamy, rozważamy SŁOWO BOŻE oraz odpowiadamy na pytania:*

„Bóg pysznym się sprzeciwia, a pokornym łaskę daje.” ( 1 P 5,5)

„ Tym zaś, którzy byli zadufani w sobie i pogardzali innymi powiedział taką oto przypowieść. Dwaj ludzie weszli do świątyni, żeby się modlić: jeden faryzeusz, a drugi celnik. Faryzeusz stojąc, tak się modlił w duszy: Boże dziękuję Ci, że nie jestem jak inni ludzie: jak złodzieje, nieuczciwi, cudzołożnicy, jak na przykład ten celnik. Poszczę dwa razy w tygodniu, oddaję dziesięcinę ze wszystkiego, co mam. A celnik, stojąc z daleka, nie śmiał nawet oczu podnieść w górę: bił się tylko w piersi i mówił: Boże, bądź miłosiw mnie grzesznemu. Mówię wam, ten odszedł do domu usprawiedliwiony, nie tamten. Bo każdy, kto się wywyższa, będzie ponizony, a kto się poniża, będzie wywyższony.”  
(Łk 18,9-14)

„Postępujcie według ducha, a nie spełniajcie pożądania ciała. Owocem ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność, opanowanie. Mając życie od Ducha, do Ducha się też stosujemy.”  
( Ga 5, 16.22a 25)

„Miłość Chrystusa przynagła nas.” (2 Kor 5,14)

„Biada mi, gdybym nie głosił Ewangelii.” (1 Kor 9,16)

Pytania:

1. Jaką postawę w życiu przyjmuję: faryzeusza, czy celnika – jakie są moje prawdziwe intencje w życiu? Jaka powinna być postawa ŻYCIA W ŚWIETLE?
2. Czy widoczne są w moim życiu oznaki współpracy z Duchem Świętym i życie owocami Ducha Świętego? Czy podejmuję nad tym pracę i jak ją realizuję w życiu codziennym?
3. Jaka jest moja świadomość o apostołstwie, w tym o apostołstwie KWC?

